
 

 

 

 

Ministerstvo průmyslu a obchodu 
Vás ve spolupráci s  

Úřadem vlády ČR,  
Oddělením práv osob se zdravotním postižením 

Srdečně zve na 

 

WEBINÁŘ  
k zákonu č. 424/2023 Sb., o požadavcích 

na přístupnost některých výrobků a služeb 

Termín: středa 11. června 2025 od 10:00 do 12:00 hodin 

Místo: ONLINE 

Seminář je určen pro koncové uživatele. 

Seminář je bezplatný. 

Webinář Vám představí zákon č. 424/2023 Sb., o požadavcích na přístupnost některých 
výrobků a služeb, který do české legislativy přináší zásadní změny v oblasti přístupnosti 
výrobků a služeb, zejména pro osoby se zdravotním postižením.  

Odborníci z Ministerstva průmyslu a obchodu Vás provedou hlavními body tohoto zákona, 
objasní nové povinnosti pro výrobce a poskytovatele služeb a nabídnou konkrétní příklady 
z praxe.  

Webinář Vás seznámí zejména s:  

• klíčovými oblastmi, které zákon upravuje, 

• okruhem výrobků a služeb, které musí splňovat požadavky na přístupnost, 

• právy uživatelů a  

• dozorem nad dodržováním zákona. 

Registrace na seminář probíhá ONLINE vyplněním registračního formuláře. Po registraci 
bude všem účastníkům zaslán na uvedený e-mail odkaz k připojení. 

V případě dotazů se prosím obracejte na Mgr. Markétu Vyhnánkovou, e-mail: 
marketa.vyhnankova@vlada.gov.cz, popř. na tel. 224 002 705. 
 

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=yiwpKRhnmkugNmokZ8mxkNrP4K1pEr5FhhTGI7Fu8DZUQjZWSzAxWkpRWk4xRkdUNUlISDhSWDJTVi4u

